JORNAL O ALTO URUGUAI 10 DE SETEMBRO DE 202515

PREGÃO ELETRÔNICO 38/2025:
Registro de preços objetivando aquisição de materiais de

construção. Propostas até 23/09/2025, às 8:30 horas no ht-
tps://www.bllcompras.com.br. Etapa de Lances: 23/09/2025,
às 8:45 horas. Edital: https://www.bllcompras.com.br ou www.
planalto.rs.gov.br no Portal de Transparência. Informações:
(55) 3794-1133 ou Whatsapp (55) 99668-3700. Planalto/RS,

09/09/2025. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 09/2025. Tipo: Menor preço por

item. Objeto: Aquisição de equipamentos de tecnologia da in-
formação e comunicação (TIC), a serem utilizados nas es-
colas municipais de Rodeio Bonito – RS.  Apresentação das
propostas até dia 24/09/2025 às 08h29, através do site www.
portaldecompraspubicas.com.br, início da etapa de lances dia
24/09/2025 às 08h30. Informações e cópias do edital na AV.
do Comércio, 196, Centro de Rodeio Bonito/RS, pelo site www.
rodeiobonito.rs.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br
ou fone (55)37981155. Rodeio Bonito/RS, 10 de setembro de

2025. Paulo Duarte. Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
MUNICÍPIO DE JABOTICABA/RS, torna público que aderiu a Ata

de Registro de Preços nº005/2025, do Pregão Eletrônico nº 006/2025,
do Consórcio Público Intermunicipal da Região do Alto Uruguai – CI-
RAU, com finalidade de adquirir galerias de concreto para manutenção
de vias publicas do Município de Jaboticaba/RS. Processo Administra-
tivo Licitatório nº79/2025. Modalidade: ADESÃO A ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº05/2025. Valor: R$37.880,00. Jaboticaba – RS, 09 de

Setembro de 2025. Edvaldo Rosa Ribeiro, Prefeito Municipal.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

	A Presidente da SOCIEDADE BENEFICENTE DO HOSPITAL DE
CARIDADE DE FREDERICO WESTPHALEN - HDP, no uso de suas
atribuições, e na forma do disposto nos arts. 26, 31 e 32, do Estatu-
to Social da entidade, convoca seus Associados para reunirem-se em
Assembleia Geral Ordinária, na sede da OAB - Frederico Westphalen,
a realizar-se no dia 30 de setembro de 2025, às 18h30min em pri-
meira convocação, com a presença de no mínimo 2/3 (dois terços)
dos sócios em gozo dos seus direitos e, às 19h em segunda e última
convocação, com qualquer número de sócios, para deliberarem sobre

a seguinte Ordem do Dia:

i. Prestação de contas do Balanço do exercício de 2024 e presta-
ção de contas auditadas até o mês de junho do exercício de 2025;

ii. Apresentação do Relatório de Atividades da gestão;
iii. Eleição e Posse da Diretoria e Conselho de Administração

e Conselho Fiscal para o período de 01 de outubro de 2025 até 31
de março de 2028;

iv. Outros assuntos de interesse da Entidade, já sob o comando
da Diretoria eleita e empossada no ato.

	 Frederico Westphalen, RS, 08 de setembro de 2025.

SOCIEDADE BENEFICENTE DO HOSPITAL DE CARIDADE DE

FREDERICO WESTPHALEN – HDP
Silvia Regina Canan -Presidente

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES
PARA ELEIÇÕES DA DIRETORIA

	Os membros da Comissão Eleitoral da SOCIEDADE BENEFI-
CENTE DO HOSPITAL DE CARIDADE DE FREDERICO WESTPHALEN
- HDP, no uso das atribuições, e na forma do disposto no art. 37, do
Estatuto Social da entidade, comunicam que se encontra aberto o prazo
para apresentação e inscrição de chapa(s) para as eleições que ocor-
rerão na Assembleia Geral Ordinária, na sede da OAB - Frederico Wes-
tphalen, a realizar-se no dia 30 de setembro de 2025, às 18h30min em
primeira convocação, com a presença de no mínimo 2/3 (dois terços)
dos sócios em gozo dos seus direitos e, às 19h em segunda e última

convocação, com qualquer número de sócios.

	O registro da chapa deve ser apresentado até o dia 19/09/2025,
até às 17h, no Setor Administrativo do HDP.

	Se constituem em requisitos mínimos para a inscrição da chapa:

1. Nome e qualificação de cada membro da chapa, que inclui
toda a Diretoria, o Conselho Fiscal e o Conselho de Administração com

a indicação do cargo a que concorre;
2. Autorização do candidato para a indicação de seu nome ao

cargo a que concorre, acompanhado de cópia de documento de
identificação;

3. Todos os candidatos devem ser associados da entidade, até
a data da publicação do Edital de convocação para a Assembleia Geral

Ordinária e estarem no pleno gozo de seus direitos estatutários;

	Os casos omissos serão decididos por deliberação da maioria
dos membros desta Comissão, até a data da Assembleia Geral Ordiná-

ria onde se realizarão às eleições.

	 Frederico Westphalen, RS, 08 de setembro de 2025.

ARLINDO CALEGARI / BENILDES ORTIGARA GIRARDI
ADRIANO REIS / ALINE REJANE BARBIAN / LEANDRO FÁBIO

BERTANI
Membros da Comissão Eleitoral

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
RUDINEI BRIDI, Prefeito Municipal de Vista Alegre, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas,
em cumprimento com o parágrafo 4º do art. 9º da Lei Complementar
101/2000, Lei de Responsabilidade Fiscal, convoca, toda a população
do Município de Vista Alegre para participar da AUDÊNCIA PÚBLICA,
que será realizada às 09:00 horas do dia 22 de setembro de 2025, nas
dependências da Câmara de Vereadores. A pauta da Audiência Pública
é a prestação de contas em cumprimento as metas fiscais e avaliação

do 2º quadrimestre do ano de 2025 (Executivo e Legislativo).

Vista Alegre/RS, 10 de setembro de 2025.
RUDINEI BRIDI -Prefeito Municipal

JORNAL O ALTO URUGUAI 15

Publicações Legais
PREFEITURA MUNICIPAL DE

PLANALTO - RS
PREFEITURA MUNICIPAL DE

RODEIO BONITO - RS

PREFEITURA MUNICIPAL DE
JABOTICABA - RS

HOSPITAL DIVINA PROVIDÊNCIA

HOSPITAL DIVINA PROVIDÊNCIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VISTA ALEGRE - RS

Este documento foi assinado digitalmente por Empresa Jornalistica Jornal Alto Uruguai Ltda.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código 5F09-CEB6-F7E9-2B76.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

m
pr

es
a

Jo
rn

al
is

tic
a

Jo
rn

al
 A

lto
 U

ru
gu

ai
 L

td
a.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//a

ss
in

at
ur

as
.c

er
tis

ig
n.

co
m

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 5
F0

9-
C

EB
6-

F7
E9

-2
B7

6.

JORNAL O ALTO URUGUAI 10 DE SETEMBRO DE 202516

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 075/2025
	O Prefeito Municipal ratificou a Dispensa de Licitação em epí-

grafe com base no art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, para
a AQUISIÇÃO DE CAMISETAS PERSONALIZADAS PARA A ASSO-
CIAÇÃO DOS CORREDORES DE AMETISTA DO SUL (ACRAMS)
com a empresa EUCLIDES E PEDRO PEREIRA LTDA, com a
empresa IDEAL FIT CONFECÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº
32.613.665/0001-67, situada na Rua Alemanha, nº 370, Jardim
Europa, Cep nº 13.232 -030, na cidade de Campo Limpo Paulista/
SP, neste ato representada por seu representante legal, Sr. ARTUR
APARECIDO MORAES CORDEIRO portador(a) da Carteira de Iden-
tidade nº40527829 e do CPF nº 427.672.638-73, no valor total
de R$ 3.774,00 (três mil e setecentos e setenta e quatro reais)

conforme proposto
Ametista do Sul/RS, dia 01 de setembro de 2025

GILMAR DA SILVA - Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 147/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS

CONTRATADA: IDEAL FIT CONFECÇÕES LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAMISETAS PERSONALIZADAS

PARA A ASSOCIAÇÃO DOS CORREDORES DE AMETISTA DO SUL
(ACRAMS)

PROCESSO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
075/2025

VALOR: R$ 3.774,00 reais
Ametista do Sul/RS, dia 01 de setembro de 2025.

GILMAR DA SILVA - Prefeito Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 073/2025
	O Prefeito Municipal ratificou a Dispensa de Licitação em epígra-

fe com base no art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, para AQUI-
SIÇÃO DE CARPETE E FITAS PARA ADEQUAÇÃO DO PISO NAS INS-
TALAÇÕES DO GINÁSIO MUNICIPAL DE ESPORTES, com a empresa
DISTRIBUIDORA DE PLÁSTICOS E TECIDOS BARRIGA VERDE LTDA,
inscrita no CNPJ nº 80.485.832/0001-84, situada na Avenida Gene-
ral Osório, nº 617-D, Centro, na cidade de Ametista do Sul/RS, para
AQUISIÇÃO DE CARPETE E FITAS PARA ADEQUAÇÃO DO PISO NAS
INSTALAÇÕES DO GINÁSIO MUNICIPAL DE ESPORTES, no valor de
R$ 8.358,80 (oito mil, trezentos e cinquenta e oito reais e oitenta cen-

tavos), conforme proposto.
Ametista do Sul/RS, 01 de setembro de 2025

GILMAR DA SILVA - Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 148/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.

CONTRATADA: DISTRIBUIDORA DE PLÁSTICOS E TECIDOS
BARRIGA VERDE LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARPETE E FITAS PARA ADEQUA-
ÇÃO DO PISO NAS INSTALAÇÕES DO GINÁSIO MUNICIPAL DE ES-

PORTES
PROCESSO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

073/2025.
VALOR TOTAL GLOBAL: R$8.358,80

Ametista do Sul/RS, 01 de setembro de 2025
GILMAR DA SILVA - Prefeito Municipal

AVISO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2025
O MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL torna público para

conhecimento dos interessados que será realizado edital de
Pregão Eletrônico objetivando a aquisição de esteira transpor-
tadora destinada ao britador móvel lotado na Secretaria de Mi-
neração, incluindo mão de obra especializada para a montagem
e instalação do equipamento, com Apresentação de Propostas
até 25/09/2025, às 8h, e Etapa de Lances: 25/09/2025, às
8h30min, no site www.bllcompras.com, conforme Lei Fede-
ral nº 14.133 de 1º de abril de 2021 e do Decreto Municipal
nº 1.904, de 17 de março de 2023 e Lei Complementar nº
123/2006. Maiores Informações: Secretaria Municipal da Ad-
ministração, na Av. Bento Gonçalves, nº 1.433, centro, pelo
fone nº (55) 3752-1172, ou e-mail: licitacoes@ametistadosul.

rs.gov.br ou através do site www.ametistadosul.rs.gov.br.
Ametista do Sul/RS, 09 de setembro de 2025.

GILMAR DA SILVA - Prefeito Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 078/2025
	O Prefeito Municipal ratificou a Dispensa de Licitação em

epígrafe com base no art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021,
para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAL E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PARA CONSERTO DE TRATOR MASSEY FERGUSON 4275, LO-
TADO NA SECRETARIA DE AGRICULTURA, com a empresa BOM-
BAS DIESEL FREDRICO WESTPHALEN LTDA, inscrita no CNPJ nº
93.518.298/0001-07, situada na Rodovia BR 386, KM 37, Bairro
São Cristovão, na cidade de Frederico Westphalen/RS, representa-
do por seu responsável legal, Sr.Valdir Ribeiro, portadora do CPF
nº 247.011.570-15, no valor total de R$ 14.370,00 (quatorze mil e

trezentos e setenta reais), conforme proposto.
Ametista do Sul/RS, 08 de setembro de 2025

GILMAR DA SILVA - Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 149/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.

CONTRATADA: BOMBAS DIESEL FREDRICO WESTPHA-
LEN LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL E PRESTAÇÃO DE SERVI-
ÇOS PARA CONSERTO DE TRATOR MASSEY FERGUSON 4275,

LOTADO NA SECRETARIA DE AGRICULTURA
PROCESSO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 078/2025.

VALOR: R$ 14.370,00
Ametista do Sul/RS, 08 de setembro de 2025

GILMAR DA SILVA - Prefeito Municipal

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNI-
CO Nº 028/2025

O MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL – RS informa a to-
dos os interessados que o as descrições dos itens 42, 43, 44,
45 e 46 do Termo de Referência (anexo ao edital em epígrafe)
foram retificadas. Em razão disso, a data para apresentação das
propostas foi prorrogada até o dia 24/09/2025, às 8h, e a eta-
pa de lances ocorrerá no mesmo dia, às 8h30min, por meio do
site www.bllcompras.com, em conformidade com a Lei Federal nº
14.133/2021, o Decreto Municipal nº 1.904/2023 e a Lei Comple-
mentar nº 123/2006. Mais informações podem ser obtidas junto
à Secretaria Municipal da Administração, localizada na Av. Bento
Gonçalves, nº 1.433, Centro, pelo telefone (55) 3752-1172, pelo
e-mail licitacoes@ametistadosul.rs.gov.br ou no site institucional

www.ametistadosul.rs.gov.br.
Ametista do Sul, 10 de setembro de 2025.

GILMAR DA SILVA - Prefeito Municipal

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 028/2025
	O Prefeito Municipal ratificou a Inexigibilidade de Licitação

em epígrafe com base no art. 74, caput, da Lei nº 14.133/2021,
para CONTRATAÇÃO DE CENTRO TERAPÊUTICO PARA PRES-
TAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNAÇÃO COM EQUIPE MUL-
TIDISCIPLINAR PARA TRATAMENTO INTEGRAL DE PACIEN-
TE COM DOENÇA PISQUIÁTRICA com a empresa CRISTO
REY RESIDENCIAL TERAPÊUTICO LTDA, inscrito no CNPJ nº
23.019.975/0001-67, com sede na Rodovia RS 153, nº 1085,
bairro Santa Marta, na cidade de Passo Fundo-RS no valor total
global de R$ 81.972,00 (oitenta e um mil novecentos e setenta

e dois reais), conforme proposto.
	 Ametista do Sul/RS, dia 10 de setembro de 2025.

GILMAR DA SILVA - Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 150/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS

CONTRATADA: CRISTO REY RESIDENCIAL TERAPÊUTICO LTDA
CNPJ: 23.019.975/0001-67

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CENTRO TERAPÊUTICO PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNAÇÃO COM EQUIPE MULTI-
DISCIPLINAR PARA TRATAMENTO INTEGRAL DE PACIENTE COM

DOENÇA PISQUIÁTRICA
PROCESSO LICITATÓRIO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

028/2025
VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 81.972,00 (oitenta e um mil nove-

centos e setenta e dois reais)
Ametista do Sul/RS, dia 10 de setembro de 2025.

GILMAR DA SILVA - Prefeito Municipal

JORNAL O ALTO URUGUAI 16

Publicações Legais
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMETISTA DO SUL - RS

Este documento foi assinado digitalmente por Empresa Jornalistica Jornal Alto Uruguai Ltda.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código 5F09-CEB6-F7E9-2B76.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

m
pr

es
a

Jo
rn

al
is

tic
a

Jo
rn

al
 A

lto
 U

ru
gu

ai
 L

td
a.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//a

ss
in

at
ur

as
.c

er
tis

ig
n.

co
m

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 5
F0

9-
C

EB
6-

F7
E9

-2
B7

6.

JORNAL O ALTO URUGUAI 10 DE SETEMBRO DE 202517

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 125/2025: 09.09.2025; Contratada: ALEXANDRE GOR-

GEN, CNPJ sob n° 48.192.048/0001-75; Objeto: Aquisição de
equipamentos de informática para atender as demandas das Se-
cretarias Municipais; Modalidade: Pregão Eletrônico 024/2025;
Prazo: 10.09.2025 a 10.03.2026. Valor: R$ 4.576,24; LUIZ

BLANCO ALVES, Prefeito Municipal.

Nº 126/2025: 09.09.2025; Contratada: FULLTECH IN-
FORMATICA LTDA, CNPJ n° 32.593.754/0001-99; Objeto:
Aquisição de equipamentos de informática para atender as de-
mandas das Secretarias Municipais; Modalidade: Pregão Ele-
trônico 024/2025; Prazo: 10.09.2025 a 10.03.2026. Valor: R$

5.967,00; LUIZ BLANCO ALVES, Prefeito Municipal.

Nº 127/2025: 09.09.2025; Contratada: RL INFORMATI-
CA LTDA, CNPJ n° 30.948.812/0001-24; Objeto: Aquisição de
equipamentos de informática para atender as demandas das Se-
cretarias Municipais; Modalidade: Pregão Eletrônico 024/2025;
Prazo: 10.09.2025 a 10.03.2026. Valor: R$ 65.100,00; LUIZ

BLANCO ALVES, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO
Nº 012/2025: 10.09.2025; Contratada: CONSELHO CO-

MUNITÁRIO PRÓ SEGURANÇA PÚBLICA - CONSEPRO, CNPJ
92.411.024/0001-51; Objeto: Concessão de auxílio financeiro para
ser aplicado exclusivamente para custeio de despesas com reparos
em veículos, equipamentos e bens imóveis ou com a aquisição de
bens móveis e equipamentos de informática.; Modalidade: Inexigi-
bilidade de Licitação; Vigência: 11.09.2025 a 11.09.2026. Valor:

R$ 7.000,00; LUIZ BLANCO ALVES, Prefeito Municipal.

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N.º 08/2025
O Município de Vista Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, o edital

de Pregão Presencial para a aquisição de caminhão com caçam-
ba basculante usado, destinado aos trabalhos de limpeza e coleta
realizados pela Secretaria de Obras, Viação e Serviços Urbanos
do Município de Vista Alegre/RS, a ser realizado no dia 24 de Se-
tembro de 2025, às 08h30. O edital encontra-se disponível no
Departamento de Licitações da Prefeitura e no endereço www.
pmvistaalegre.com.br. Informações 55 3730 1020, e-mail: licita-
caovistalegre@gmail.com. Vista Alegre/RS, 11 de Setembro de

2025. Rudinei Bridi. Prefeito Municipal.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 38/2025

O Município de Alpestre/RS torna público a Dispensa de
Licitação para contratação de empresa para fornecimento de
sementes, com a empresa GRAMAS MODELO LTDA - CNPJ:
28.379.605/0001-54, no valor de R$ 12.780,00 (doze mil e
setecentos e oitenta reais), com base no Art. 75, II, da Lei nº
14.133/2021, conforme Processo nº 135/2025, Dispensa de Li-
citação nº 38/2025. Alpestre, 10 de setembro de 2025. RUDIMAR

ARGENTON, Prefeito Municipal.

JORNAL O ALTO URUGUAI 17

Publicações Legais
PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAQUARUÇU DO SUL - RS

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAQUARUÇU DO SUL - RS

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VISTA ALEGRE - RS

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALPESTRE- RS

Este documento foi assinado digitalmente por Empresa Jornalistica Jornal Alto Uruguai Ltda.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código 5F09-CEB6-F7E9-2B76.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

m
pr

es
a

Jo
rn

al
is

tic
a

Jo
rn

al
 A

lto
 U

ru
gu

ai
 L

td
a.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//a

ss
in

at
ur

as
.c

er
tis

ig
n.

co
m

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 5
F0

9-
C

EB
6-

F7
E9

-2
B7

6.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Certisign Assinaturas. Para verificar as assinaturas clique no link: https://assinaturas.certisign.com.br/Verificar/5F09-CEB6-F7E9-2B76

ou vá até o site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 5F09-CEB6-F7E9-2B76

Hash do Documento

5358875C001414E87EFB64BC50CF7DB94F08D415D8A22E1005FDF1B438B20494

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 10/09/2025 é(são) :

Patricia Cerutti - 03.514.708/0001-59  em 10/09/2025 17:14 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - EMPRESA JORNALISTICA JORNAL ALTO URUGUAI LTDA - 03.514.708/0001-59